

Årsredovisning

Fideli Sundqvist AB

559014-6311

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Nyköping 2024-04-17

Fideli Sundqvist
Fideli Sundqvist

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget skapar illustration, rekvisita, scenografier samt offentliga konstutsmyckningar i papper. Arbetar både i Sverige och internationellt. Företaget har sitt säte i Nyköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	442	847	1 043	333	899
Resultat efter finansiella poster	-201	103	367	-15	-152
Soliditet %	82	91	77	51	55

Nettoomsättningen har minskat med 48% i jämförelse med föregående räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	447 649	81 698
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		81 698	-81 698
Årets resultat			-200 679
Belopp vid årets utgång	50 000	529 348	-200 679

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	529 348
Årets resultat	-200 679
<i>Summa</i>	328 669

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	328 669
<i>Summa</i>	328 669

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	441 741	847 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	441 741	847 280
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-131 574	-336 738
Övriga externa kostnader	-142 050	-78 840
Personalkostnader	-354 269	-328 532
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-14 800	-
Summa rörelsekostnader	-642 693	-744 110
Rörelseresultat	-200 952	103 170
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	336	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-63	-93
Summa finansiella poster	273	-90
Resultat efter finansiella poster	-200 679	103 080
Resultat före skatt	-200 679	103 080
Skatter		
Skatt på årets resultat	-	-21 382
Årets resultat	-200 679	81 698

2024041916544

BALANSRÄKNING

2024041916545

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 59 200	–
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	59 200	–
Summa anläggningstillgångar	59 200	–
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	6 875	34 443
Övriga fordringar	112	31 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	144 587	–1
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	151 574	65 547
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	251 886	573 198
<i>Summa kassa och bank</i>	251 886	573 198
Summa omsättningstillgångar	403 460	638 745
SUMMA TILLGÅNGAR	462 660	638 745

2024041916546

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	529 348	447 649
Årets resultat	-200 679	81 698
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>328 669</i>	<i>529 347</i>
Summa eget kapital	378 669	579 347
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	–	5 218
Övriga skulder	37 133	47 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	46 858	7 000
Summa kortfristiga skulder	83 991	59 398
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	462 660	638 745

NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	1	1

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	74 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	74 000	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-14 800	-
	Utgående avskrivningar	-14 800	-

UNDERSKRIFTER

Nyköping

Fideli Sundqvist

Fideli Sundqvist
2024-04-17

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Fideli Sundqvist